Регистрационный номер №____                                                                                         ОБРАЗЕЦ
Дата подачи_____________2021г.
Директору  государственного      бюджетного профессионального   образовательного учреждения
                                                                                                      «Ардатовский аграрный техникум»
                                                                              Жданкину Г.В.

	Фамилия __Иванов_____________________
Имя         Сергей
Отчество   Петрович
Дата рождения «_11__» 	июля	   2005		   г
Контактный телефон:____89061953022______________
Адрес электронной почты:______________

	Документ, удостоверяющий личность:
__паспорт___________________________Серия 2204 №222222
Кем выдан:__УФМС России в Ардатовском районе по Нижегородской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по специальности  базового уровня, на основании результатов освоения образовательной программы основного общего образования (9классов) (среднего общего образования (11 классов)), по очной (заочной) форме обучения (нужное подчеркнуть), за счет средств бюджета Нижегородской области
35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции  □
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) □
35.02.05 Агрономия □
36.02.02 Зоотехния □

О себе сообщаю следующее:
окончил (а) в 2021 году образовательное  учреждение:____МБОУ «Ардатовская средняя школа №1»
Документ об образовании и (или) документ об образовании и о   квалификации:______________
Аттестат об основном общем образовании
Серия ____________№  _05206000004910
Когда выдан   «17» июня   2021г. Средний балл аттестата   3.61     ______Иванов_____________
                                                                                                                         (подпись поступающего)
В общежитии нуждаюсь ______(да, нет)
С копиями Устава техникума, лицензии на осуществление образовательнойдеятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательнойдеятельности по образовательным программам и приложения к ним  ознакомлен (а)                ___Иванов_____
                                                                                                                                                  (подпись поступающего)
_________________Иванова_____________________________________
            (подпись родителя/законного представителя несовершеннолетнего)
Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые    ____Иванов_____
                                                                                                                                                         (подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа образовании и о квалификации ознакомлен (а) ______________Иванов___________
[bookmark: _Hlk43199079]                                                                                         (подпись поступающего)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»                            ______Иванов_______
                                                                                                                  (подпись поступающего)

Дата заполнения

«__17___»_____июня______2021 г.         _______Иванов___/__________Иванов С.П./
                                                                                (подпись поступающего)      (расшифровка подписи)